01-02-2024
Docurmento Firnato Digital nente

Copi a Del

Autorita di Bacino Distrettuale dell’Appennino Settentrionale

Isabella Bonamini
i.bonamini@appenninosettentrionale.it

Benedetta Lenci
b.lenci@appenninosettentrionale.it

Paolo Bertoncini
p.bertoncini@appenninosettentrionale.it

Iris Vaiarini
i.vaiarini@appenninosettentrionale.it

Marco Antonio Lenzi
m.lenzi@appenninosettentrionale.it

Domenico Mazzilli
d.mazzilli@appenninosettentrionale.it

Oggetto: Comitato Unico di Garanzia (CUG). Adempimenti ex art. 21 legge 4 novembre 2010, n.
183.

A seguito di specifica richiesta da parte della FP CGIL, si comunica che con il Decreto del
Segretario Generale n. 5 del 30 gennaio 2024 si € provveduto a modificare il precedente decreto n.
72 dell’11 ottobre 2023 di costituzione del Comitato in oggetto, sostituendo il componente titolare
Marco Alossa con la designata componente titolare Iris Vaiarini .

Il Comitato Unico di Garanzia risulta, pertanto, essere cosi composto:

BACI NO DI STRETTUALE DELL' APPENNI NO SETTENTRI ONALE

Princi pal e -

Componente effettivo Componente supplente Rappresentanza
Ing. Isabella Bonamini Arch. Benedetta Lenci Autorita di bacino
Sig. Paolo Bertoncini Sig. Marco Antonio Lenzi CISL FP Toscana
Dott.ssa Iris Vaiarini Sig. Domenico Mazzilli FP CGIL

Protocoll o Partenza N. 1084/ 2024 del
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Le funzioni di Presidente sono attribuite all'Ing. Isabella Bonamini.

Il dirigente amministrativo
Dott. Giacomo Lovecchio
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